
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  186 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL RIMBORSO 
CONSUMI DI ENERGIA ELETTRICA AD USO 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORTICATO PIAZZA 
MERCATO. CIG. ZBD22CA15D.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

19/03/2018

 191

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE19/03/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 186 DEL 19/03/2018 

 

OGGETTO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER IL RIMBORSO CONSUMI  DI ENERGIA ELETTRICA 
AD USO ILLUMINAZIONE PUBBLICA PORTICATO PIAZZA MERC ATO. CIG. ZBD22CA15D. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMO BILIARE 

 

COD. CIG ZBD22CA15D; 
 

Visto l’atto di deliberazione di G.C. n.29 del 22.02.2011 con il quale è stato approvato il 
nuovo schema di Convenzione stipulato tra il Comune di Busto Garolfo e  i proprietari del 
Condominio di Piazza Mercato n. 14, in Busto Garolfo,  Dott. Guido Paganini residente in Piazza 
Cavour n.24 e la Società Dalisa srl con sede in Via della Libertà n.24, al fine di garantire il servizio 
di pubblica illuminazione dei portici di uso pubblico del condominio in oggetto; 

 
considerata la necessità di provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa relativo al 

rimborso  dei consumi di elettricità  come previsto dalla Convenzione, per un importo complessivo 
presunto per l’anno in corso di euro 300,00; 

 
dato atto  che la somma di €. 300,00 trova copertura al cap. 8254/292 nel piano dei conti 

finanziario integrato U.1.04.02.05.999 Tit. 1 Miss.10 Progr. 5 del bilancio di previsione 
dell’esercizio in corso, gestione competenza 

  
 

       Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. 
n.267/2000; 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018, con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione dell’anno 2018; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 ad oggetto: “Approvazione 
PEG 2018 dotazioni finanziarie ed organiche”;  

 
 

D E T E R M I N A 

 
1. di provvedere, per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo richiamate quale parte 

integrante e sostanziale del presente atto, all’assunzione dell’impegno di spesa di complessivi 
euro 300,00, per il rimborso di energia elettrica per l’illuminazione pubblica dei portici del 
Condominio di Piazza Mercato n. 14 –anno 2018, con imputazione della stessa al cap. 8254/292 
nel piano dei conti finanziario integrato U.1.04.02.05.999 Tit. 1 Miss.10 Progr.5 del bilancio di 
previsione dell’esercizio in corso, gestione competenza;  

 
2. di dare atto che si provvederà al rimborso dell’importo della spesa di energia elettrica 

consumata, su documentata richiesta dei proprietari, in adempimento a quanto previsto all’art.6 



DETERMINAZIONE N. 186 DEL 19/03/2018 

 

della Convenzione approvata con atto di deliberazione di G.C. n.29 del 22.02.2011, in premessa 
citata; 

 
3. di dare atto che il rimborso riferito all’impegno di cui al sub.1 saranno esigibili entro il 

31.12.2018 e che il pagamento avverrà entro 30 giorni dalla data di presentazione della richiesta 
di rimborso  al protocollo comunale; 
 

4. di dare atto che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine 
previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza 
Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

5. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’arch. Giuseppe 
Sanguedolce Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare; 

 

6. di fare espressamente presente che questa determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione 
del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria. 

 
 

  IL RESPONSABILE  DELL’A REA DEMANIO 
E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE 
 
 

 
 


		2018-03-19T08:46:27+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




